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Deutsches Rotes Kreuz sfjm k\09_OeffentiichkeitsarbeitiTerminmeldung fur Kreisverbande.mpt

DRK-Biutspandedienst Rhelnland-Pfalz und Saartand gGmbH
Terminmeldung fiir Kreisverbinde

im Bereich: DRK-KV St. Wendel e.V
im Zeifraum: 01.12.2010 bis 31.01.2011

DPruckdatum: 15.12.2010

PV T

533191

-2

+49-671

ne:hd

16/12/2818

49 671 2533191

66646 Marpingsn

Mo. 13.12.2010 66825 Nohfelden 17:00 20:00 Mehrzweckhalle, Wolfersweiler Ernst-Heinz-Str.
Fr. 17.12.2010 66620 Nonnweiler 16:30 20:30 Primstal Erw. Realschule Kannenberg 1 48007
Mo. 27.12.2010 666290 Freisen 17:00 20:30 Erweiterte Realschule Schulstr.43 48003
66649 Oberthal 17:30 20:30 Schilizenhaus, Giidesweiler Steinberger Str. 48013
66636 Tholey 17:00 20:30 Erweiterte Realschuls, Theley Am Schulzentrum 48017
Do. 30.12.2010 66625 Nohfelden 17:00 19:30 Mehrzweckhalle Kirchstr, 48004
Gonneswailer ’
Mo. 03.01.2011 66646 Marpingen 17:00 20:30 Mehrzweckhalle, Urexweiler Im Brithi 2 48016
) Urexwailer
66620 Nonnweiler 17:00 20:30 Kurhalle . Trierer Str, 48006
Mi. 05.01.2011 66646%3@{;9% 17.00 20:00 Kath. Plarrhaim, Alsweiler ‘Brunnenstr, 48011
sweiler
Do. 06.01.2011 66608 St Wendel 17:00 20:00 Breitwies-Hatle, Niederlinxw. Steinbacher Str. 48014
Niederlinxweiler
66636 Tholey 18:30 20:30 Kulturhalle, Hasbom Parkstr. 48008
Hasbom-Dautweiler
Di. 11.01.2011 686640 Nambom 17:00 20:00 Erwziterte Realschule Goetheslr. 8 48027
Di. 18.01.2011 66606 St Wende! 17:00 20:00 Kulturzentrum, Niederkirchen Im Bremmer 48002
Niederkirchen
Do. 20.061.2011 668629 Freisen 17:00 20:20 Grundschule, Oberkirchen Rembrandtstr. 48009
Mi. 26.01.2011 66608 St Wende! 16:00 20:00 Sozialpfl.-Berufsb.-Zentrum Wendalinusstr. 26 48001
Do. 27.01.2011 GSGOGBS]t_ Wendel 17:00 20:00 Spori- u. Kulturhalle, Bliesen ~ Flachenbach . .. 48012
TR T - Bliesen - - T s
Fr. 28.01.2014 Gesamtschule Marienstr. 48000
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Deutsches Rotes Kreuz sfjm
DRK-Biutspendedienst Rheinfand-Pfalz und Saariand gGmbH

Terminmeldung fiir Kreisverbidnde
im Bereich: DRK-KV Saarlouis e.V

k:W09_QeffentlichkeltszrbetiTerminmeldung fir Krefsverbande. mpl
Druckdatum: 15.12.2010

im Zeitraum:; 01.12.2010 bis 31.91.2011

- MR e T T

Mi. 01.12.2010 66787 Wadgassen 16:00 - 19:30 Gesamtschule Weberstr. 46015

Do. 02.12.2610 66822 Lebach 17:00 - 20:00 Mehrzweckhalle, Dorsdori Scheuemstr. T 46018
Mi. 08.12.2010 66763 Dillingen 14:00 - 19:.00 Stadthalle Pachtener Str. 46000
Do. 09.12.2040 66822 Lebach 17.00 - 20:.00 Feuerwehrgeritehaus,Gresaubs Wendalinussir, 46044
Mi. 15.12.2010 66773 Schwalbach 1500 - 20:00 Haus fir Kultur und Sporl Talsfr. 46001
Hulzweiler
So. 19.12.2610 66822 Lebach 14:.00 - 18:00 Michaels-Schule Mottener Sir. 46037
65773 Schwalbach 14:00 - 18:00 Gemeindesaalbau Hauptstr. 80 48004
Fr. 07.01.2011 66780 Rehlingen-Siersburg 16:00 - 20:00 Niedtal-Halle Zur Niedtalhalle 45014
DIi. 11.01.2019 66740 Saarouis 15:30 - 19:30 Ev. Gemeindehaus, Steinrausct Konrad-Adenauer-Allee 138 46026
Mi. 19.01.2011 ©6793 Saarwellingen 15:00 - 19:30 Festhalle Wilhelmstt, 7 46003
Mo. 24.01.2011 66802 Uberherm 168:00 - 20:00 St.Bonifatius-Schule Waldstr. 46005
Mi. 26.01.2011 €6787 Wadgassen 17.00 - 20:.00 Fussbaliplatz, Entnahmemobil Warndstr. 45033
Friedrichweiler

Do. 27.01.2011 66822 Lebach 17:30 - 20:.00 Don Bosco - Halle, Thalexweile Don-Bosco-Str 46019
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t49 671 2533191
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49 671 2533191

Deutsches Rotes Kreuz +

DRK-Blutspendedienst Rheinland-Pfalz und Searfand gGmbH
Terminmeldung fiir Kreisverbande

im Bereich: DRK-KV Saarbriicken e.V

im Zeitraum: 61.12,2040 bis 31.01.2011

R —

Do.
Mo.

Di.

Mo.

Di.

Do.
Mo.

Di.
Mi.
Fr.
M,

Do.
Mo,

Dk,

' bo.

06.12.2010
07.12.2010
13.12.2010
14.12.2010

16.12.2010
20.12.201¢0

28.12.2010
05.01.2011
14.01.2011
19.01.2011

20.01.2011
24.01.2011

25,01.2011

27.01.2011

02.12.2010

66271 Kleinblittersdorf
Rilchingen-Hanweiler

66287 Quierschied
Goftelbom .
66125 Saarbriicken
Dudweiler
66117 Saarbriicken
Alt-Saarbriicken
66346 Pittlingen
86287 Quierschied
86271 Kleinblittersdorf
66126 Saarbricken
Altenkessel
86271 Kleinblittersdorf
66280 Sulzbach
66289 Friedrichsthal
66123 Saarbriicken
St Johann
66352 Grofrosseln
65125 Saarbriicken
Dudweiler
66265 Heusweiler

-B6115-Saarbricken

66333 Vilkiingen
Fliirstenhausen

P e

iR

16:30
17:00
15:30
‘14:30
17:00
17.00

17:30
16:00

"16:00

16:00
16:30
11:00

16:30
10:00

17:30

1000 -

12:00

19:30

19:30
20:00
20:C0
20:00
19:30
20:00
19:30

18:00

T 20:00

19:00
16:00

20:00
14:00

20:30

1400

15:30

Fc\aQ_Oeffenllichkeiisarbeft\Tenninme[dung fiir Kreisverbinds.mt
Oruckdatum: 15,12.2090

Schulturphalle, Rilchingen-Han
Grundschule, Gottelborn
DRK-Heim, Dudweitsr
Stadtbahn Saar

Kyllberg-Schule, Kollerbach
DRK-Heim, Fischbach
Ruppertshof, Auersmacher
Rathaus, Attenkessel

Katholisches Pfarrheim
Pestalozzischule-Neuweiler
Grundschule, Bildstock
Saarbricken-Universitat

Rosseltathalle
Entnahmemobil, Evonik Power S

Erweiterte Realschule
Entnahmentobil, Evonik New En
Entnahmemobil Kraftwerk Fenm

Bahnhofstr.
Hauptstr. 189
Fischbachstr, 1

_ Hohenzollenstr. 115

Zur Sporthalle
Schuistr. 39
Ruppertstr. 42
Gerhardstr, 7

Friedhofstr. 10
Peter Michely Strafie
Birkenweg 7
Stuhisatzenhausweg

Emmersweiler Sir.
Trierer Str.4

Schillerstr,

* StJohanner Str. 101

Saarbricker Str.




Deutsches Rotes Kreuz +
DRK-Blutspendedienst Rheintand-Plalz und Szarand gGmbH

Terminmeldung fiir Kreisverbinde
0 im Bereich: DRK-KV Neunkirchen e.V

k:lOQ_Oeffenuichkeﬁsameﬂ\Teminmeldung fir Kreisverb&nde.mt

Druckdatum: 156.12.2010

3/88

i}

im Zeitraum: 01.12.2010 bis 31.01.2014

A "-‘_.:‘_::‘_;_:‘J-I.?'!_!i-“!h-: i

66583 Spiesen-Elversberg

20:00

Mi. 01.12.2010 17:00 Erweiterte Realschule Am Ring 39a
Mo. 06.12.2010 68578 Schiffweiler 1730 20:00 Mihtbachhalie Comeniusstr.1 44000
Di. 07.12.2010 66588 Merchweiler 17.00 20:00 Grundschule, Wemmetsweiler Zum Striedt 44007
66538 Neunkirchen 16:00 20:00 DRK-Zentrum SchioBstr. 50 44002
Innenstadt :
ML 08.12.2010 66557 lliingen 17:00 20:.00 Schulzentrum “Bistro" Schwarzer Weg 2 44088
Do, 09.12.2010 66578 Schiffweiler 16:30 20:00 Theodor-Heuss-Schule, Heiliger Karistr. 19 44018
Di. 14.12,2010 ©6557 lilingen 16:30 20:30 Kultursaal, Hiiltigweiler Dr.-Maxein-Str. 44013
Mi. 15.12.2010 65540 Neunkirchen 17:30 20:30 Friedrich-von-Schiller-Schule Kuchenbergstr.47 44020
Wiebelskirchen
Mo. 27.12.2010 66571 Eppelbomn 16:30 20:00 - - Kindergarten, Bubach-Calmesw Zum Kindergarien 44008
Mi. 29.12.2010 66578 Schiffweiler 17:00 20:00 Lindenhalle, Stannweiler Im Ruckert 44022
Fr. 07.01.2011 686557 illingen 17:.00 20:30 Entnahmemobii v.Seelbachhalle Lebacher Str. 4 44098
<« Wustwailer , _ : .
= Di. 18.01.2011 65571 Eppelborn 17:00 "~ 20:00 Turnhalie, Humes In der Humes 44011
e~ Do. 20012011 66589 Merchwailer 17:30 20:00 Grundschule Allenfeldstr. 16 44001
—~ Di. 25.01.2011 66564 Ottweiler 17:00 20.00 Lehbesch-Schule Freiherr-v.-Stein-Sir, 16 44003
— Mi. 26.01.2011 66571 Eppelborn 17.00 20:30 DRK-Heim : Schieidstr. 19 d - 44010
= = Do. 27.01.2011 66578 Schiffweiler 17:00 20:00 Kiinkenthal-Halle, Landsweiler Kreisstc. 44017
H g F ? TammEr L A o, e ' ST T A e T RS -
M -
o
ail ~ N R -
0
&
<t
+
<
19}
@
iz
=
=
E\J
o
o
i
Ll



10
s
o
D

3191

ol
o}

+49-671-25

By 54

15712728160

49 871 2533191

Deutsches Rotes Kreuz +

DRK-Blutspendedienst Rheinland-Platz und Saardand gGmbH
Terminmeldung fiir Kreisverbande

im Bereich: DRK-KV Merzig-Wadern e.V.

im Zeitraum: 01.12.2010 bis 31.01.2011

Fr.
ML,
Di,
Fr.

Mo.
Mo.

Mi.
Mi.

Mo.
Di.

DAL

03.12.2010
08.12.2010
14.12.2010
17.12.2010

20.12.2010
27.12.2010
29.12.2010
12.61.2011

17.01.2011

18.01.2011

LS rasvipond .

66687 Wadern
66693 Mettlach
68679 Losheim
66663 Merzig
Menningen
66709 Weiskirchen
66708 Perl
66663 Merzig
Schwemlingen
66701 Beckingen
66701 Beckingen
66663 Merzig
Battem
66663 Merzig
£6663 Merzig

IR

shennggl . . e

Herbert-Klein-Halle
DRK-Heim Langwies
Grundschule
Birgerhaus

Hochwald-Halle
Kath. Vereinshaus
Saargauhalle

Mehrzweckhalle, Reimsbach

Deutschherren-Halle
Blirgerhaus -

Berufsbildungszentrum, Merzig

Berufsbildungszentrum, Merzig

Nordring

Zur Langwies
Schulstr. 7
Saarfelser Str. 8

In der Perch 1
Quirinusstr. 5
in den Biumenkerzen 1

Zur Platsch
Bergstr. 48
Recherstr.{

. Von-Boch-Sir. 73
Waldstr. 61-53 .«

k:08_OeffantiichkefisarbeitiTerminmeldung far Krefsverbande.rpt

Druckdatum: 15.12.2040
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Deutsches Rotes Kreuz +
DRK-Blitspendedionst Rheintand-Plalz und Saarland gGmbH

Druckdatum: 15.12.2010
Terminmeldung fiir Kreisverbinde

im Bereich: DRK-KV Homburg e.V.
im Zeitraum: 01.12.2010 bis 31.01.2011

k:\ﬁQ_Oeffentfimkeitsafbeiﬂ?enninme!ﬁung“fﬂr Keeisverbande.mpt

At gt e
FEITH EFRMTD

- L Y L e |0 _ - :

Mo. 27.12.2010 66450 Bexbach 16:00 - 20:00 Feuerwehrgerstehaus Lessingsir.43 42000

Mo. 03.01.2011 66440 Blieskastel 17.30 - 20:00 Entnahmemobii,vor DRK-Heim Dorfbachstr, 7 42013
Altheim

Fr. 28.01.2011 66424 Homburg 16:30 - 19:30 Thomas-Morus-Haus Schlehburgstr. 17 42099

Jégersburg




